2NE one
‘47, boletin oficial de la provincia QNS ’ N

L ; > m@ viernes, 29 de agosto de 2025

C.V.E.: BOPBUR-2025-04058

I1l. ADMINISTRACION LOCAL

AYUNTAMIENTO DE BURGOS
CONCEJALIA DE PERSONAL, SEGURIDAD Y REGIMEN INTERIOR

Listado provisional de admitidos y excluidos al proceso selectivo de oposicién libre
convocado para cubrir en propiedad 5 plazas vacantes de trabajador social pertenecientes
a la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Burgos:

Admitidos. -
N.° ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE
1 VAQUERO VILLACAMPA, ANDREA
2 VELASCO GAITERO, PAULA
3 YERRO MARTINEZ, JUAN
4 ADAMEZ MONTERO, ELVIRA
5 AGUIRRE LLORENTE, TEODORO
6 ALCUBILLA ABAD, NURIA
7 ALONSO GONZALEZ, ANDREA
8 ALVAREZ FUENTE, NURIA
9 ANTOLIN MIGUEL, EVA MARIA
10 ARAGON FRANCO, MARIA
11 ARNAIZ RUIZ, SILVIA
12 ARNAIZ SANTAMARIA, PAULA
13 ARRANZ HERRERO, LAURA
14 BALLESTEROS HERNANDO, CRISTINA
15 BALLESTEROS PALACIOS, DIEGO
16 BARRENA MEDINA, ALFONSO JAVIER
17 BARRIOCANAL MOYA, MARTA
18 BARTOLOME RAD, ANA
19 BERNAL BERNAL, MARTA
20 BURGALETA SANCHEZ, AINHOA
21 CALDERON RODRIGUEZ, MARIA LUZ
22 CALLEJA GARCIA, ESTER
23 CALOCA MENDO, MARIA
24 CAMPO DEL GONZALEZ, MARIA DEL ROCIO
25 CANA VILLAMEDIANA, ELENA
26 CARRERA JUARROS, DIANA
27 CASADO DELGADO, TAMARA

diputacion de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU-1-1958



‘4.7, boletin oficial de la provincia UL ();

‘~‘f ; 7 m@ viernes, 29 de agosto de 2025

N.°© ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE
28 CASADO FERNANDEZ, PALOMA
29 CASTRO DE PRIETO, MERCEDES
30 CIUI, LUCIANA ANDREEA
31 CRESPO SAIZ, ALMUDENA
32 CUBERO ARROYO, MARTA
33 DELGADO RUIZ, IRENE
34 DELGADO RUIZ, SARAY
35 DIAGNE FALL, NDEYE DIARRA
36 DIEZ DE ROMAN, ANGELA
37 DIEZ FERNANDEZ, MARIA BELEN
38 DOMINGO NEILA, VIOLETA TERESA
39 DORADO GARCES, GUILLERMO
40 ENCINAS MONGE, CELIA
41 ESCUDERO BARTOLOME, CLARA
42 FERNANDEZ BALLESTEROS, RAQUEL
43 FERNANDEZ CABEZA, MERITXELL
44 FERNANDEZ GONZALEZ, MARTA
45 FERNANDEZ MILLAN, YAIZA
46 FERNANDEZ REGUERO, MARIA
47 FERNANDEZ VASCO, ESTIBALIZ
48 FERNANDEZ ZALDIVAR, ANA MARIA
49 FERREIRA HERNANDEZ, ESTEFANIA
50 FONTECHA DIEZ, REBECA
51 FRAILE ASENSIO, NOELIA
52 FRANCISCO MARTINEZ, ESTEFANIA DE
53 FUENTE VIVAS, ESTER DE LA
54 GAGO SANDOVAL, MARTA
55 GARCIA ALONSO, SILVIA
56 GARCIA ANDRES, PAULA
57 GARCIA BARGA, SOFIA
58 GARCIA CIFUENTES, MARINA
59 GARCIA MARTINO, SARA
60 GARCIA VELASCO, ESTER
61 GIL LOZANO, MARTA
62 GOMEZ DE SEGURA IBANEZ, MARIA
63 GOMEZ DEL VAL, LARA

diputacion de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU-1-1958



‘4.7, boletin oficial de la provincia UL ();

‘~‘f ; 7 m@ viernes, 29 de agosto de 2025

N.°© ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE
64 GOMEZ RILOVA, CELIA
65 GOMEZ RUIZ, DAVID
66 GONZALEZ FERNANDEZ, BERTA
67 GONZALEZ JIMENEZ, BEATRIZ
68 GONZALEZ MIGUEL, MARIA
69 GONZALEZ PONCELA, ANDREA
70 GONZALEZ RODRIGO, MARIA
71 GONZALEZ RUBIO, LAURA
72 GUERRA GARCIA, LUCIA
73 GUTIERREZ BARCINA, TAMARA
74 GUTIERREZ YAGUEZ, ISABEL MARINA
75 HERNANDEZ DIEZ, ROCIO
76 HERNANDEZ GIL, OLIVER
77 HERNANDO GOMEZ, ISABEL
78 HERNANDO MAGDALENO, REBECA
79 HERRERO ALVARO, BEATRIZ
80 HOZ RUIZ, CAROLINA DE LA
81 HUERTA RODRIGUEZ, BARBARA ELENA
82 LABRADOR DIEZ, MARIA PAULA
83 LAZARO JULIAN, LAURA
84 LAZARO LOZANO, SANDRA
85 LINARES CARDENOSO, MARIA PAZ
86 LOPEZ GARCIA, LAURA
87 LOPEZ HERRERA, SORAYA
88 LOPEZ PASCUAL, ALBA
89 LOSADA LOPEZ, MIGUEL
90 LUCA RUIZ, JOHANNA MAGALI DE
91 MACHIN HERNANDEZ, JOSE MANUEL
92 MACIAS MUNOZ, BLANCA
93 MANSO GONZALEZ, ADRIANA
94 MARTIN GONZALEZ, JORGE
95 MARTINEZ PEREZ, IRENE
96 MIGUEL DE FAUS, PAULA
97 MIGUELEZ CORCUERA, LAURA
98 MILAN LEGIDOS, NEREA
99 MILARA VILCHES, MONTSERRAT

diputacion de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU-1-1958
-10 -



‘4.7, boletin oficial de la provincia A UL

f\"'

( r’

N.© ORDEN

‘~‘f ; 7 m@ viernes, 29 de agosto de 2025

APELLIDOS Y NOMBRE

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

MONTES GARCIA, ANGELA

MORANTE GARCIA, MARGARITA
MORENO RINCON, PAULA

MORENO ROJO, JAIME

MUNOZ LOPEZ, ANDREA

NAVARRO GARCIA, MARIA DEL ROCIO
NUNEZ LAMAGRANDE, CRISTINA
NUNEZ VILLAHOZ, LAURA

NUNO MARCOS, SANDRA

OLIVA LOPEZ, VIRGINIA

OLMEDO CARRILLEJO, INMACULADA
ORCAJO GONZALEZ, SOFIA

ORTEGA CEBRECOS, LAURA
ORTIGOSA GALLEGO, ANDREA

ORTIZ RODRIGUEZ, SARA

OYAGUEZ VAL, RAQUEL

PABLO HERNANDO, SUSANA

PALMA RENTERIA, ICIAR

PEDRO PENARANDA, ALEJANDRA
PENA APARICIO, MARIA CRISTINA
PEREDA ORTEGA, BEATRIZ

PEREZ PORRAS, ROBERTO

PEREZ RUBIO, LAURA

RAMOS GARCIA, LAURA

REQUES VAZQUEZ, CLARA
RODRIGUEZ ESTEBANEZ, PAULA
RODRIGUEZ GIL, ELSA

RODRIGUEZ RAMOS, PEDRO AMADOR
ROJO JIMENEZ, ROSA ANA

SAINZ FERNANDEZ, ROSA MARIA
SANCHEZ DE LAFUENTE, LIDIA
SANCHEZ MOLINERO, TAMARA
SANCHEZ MORENO DE LAFUENTE, RODRIGO NORAX
SANCHEZ TRIVINO, RUBEN

SANCHO DEL OLMO, ALBA

SANTO DOMINGO DE LA ASUNCION, SERGIO

dipum cion de burgos

bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU-1-1958

-11 -



e ‘x , L. ) ) AT IO OO
‘3.7, boletin oficial de la provincia DU O

04 -
\‘1}, - m@ viernes, 29 de agosto de 2025

N.°© ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE
136 SEBASTIAN GARCIA, MARTA
137 SERRANO MARTIN, MARIA DEL MAR
138 SIDRANES MUNIZ, ANGELA
139 SUAREZ MARTINEZ, MARIA
140 TERRAZAS ARTURO, MARIA ARLANZA
141 URETA RODRIGUEZ, NOELIA
142 UTRILLA RUIZ, BLANCA
Excluidos. —
1 GONZALEZ VICENTE, JUAN JOSE
2 IZQUIERDO MARIN, SANDRA @
3 PERDIGUERO GOMEZ, SANTIAGO @
4 SIGMARINGA DE ROJO, MARINA @

Motivos de exclusién:

M Por no haber justificado el abono de los derechos de examen. La falta de abono
dentro del plazo de presentacién de instancias no es subsanable.

@ La solicitud que acomparia, esta vacia de contenido. Dispone de 10 dias habiles
para subsanar.

A 18 de agosto de 2025.

La sexta teniente de alcalde,
Yolanda Barriuso Munguia

diputacion de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU-1-1958

-12 -



		2025-08-28T10:09:41+0200
	Burgos
	Firmado para dotar al documento de validez legal




