



núm. 162



viernes, 29 de agosto de 2025

C.V.E.: BOPBUR-2025-04058

### III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

#### **AYUNTAMIENTO DE BURGOS**

### CONCEJALÍA DE PERSONAL, SEGURIDAD Y RÉGIMEN INTERIOR

Listado provisional de admitidos y excluidos al proceso selectivo de oposición libre convocado para cubrir en propiedad 5 plazas vacantes de trabajador social pertenecientes a la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Burgos:

#### Admitidos. -

N.º ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRE
1	VAQUERO VILLACAMPA, ANDREA
2	VELASCO GAITERO, PAULA
3	YERRO MARTÍNEZ, JUAN
4	ADÁMEZ MONTERO, ELVIRA
5	AGUIRRE LLORENTE, TEODORO
6	ALCUBILLA ABAD, NURIA
7	ALONSO GONZÁLEZ, ANDREA
8	ÁLVAREZ FUENTE, NURIA
9	ANTOLÍN MIGUEL, EVA MARÍA
10	ARAGÓN FRANCO, MARÍA
11	ARNAIZ RUIZ, SILVIA
12	ARNAIZ SANTAMARÍA, PAULA
13	ARRANZ HERRERO, LAURA
14	BALLESTEROS HERNANDO, CRISTINA
15	BALLESTEROS PALACIOS, DIEGO
16	BARRENA MEDINA, ALFONSO JAVIER
17	BARRIOCANAL MOYA, MARTA
18	BARTOLOMÉ RAD, ANA
19	BERNAL BERNAL, MARTA
20	BURGALETA SÁNCHEZ, AINHOA
21	CALDERÓN RODRÍGUEZ, MARÍA LUZ
22	CALLEJA GARCÍA, ESTER
23	CALOCA MENDO, MARÍA
24	CAMPO DEL GONZÁLEZ, MARÍA DEL ROCÍO
25	CAÑA VILLAMEDIANA, ELENA
26	CARRERA JUARROS, DIANA
27	CASADO DELGADO, TAMARA

diputación de burgos

D.L.: BU - 1 - 1958





núm. 162



viernes, 29 de agosto de 2025

N.º ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRE
28	CASADO FERNÁNDEZ, PALOMA
29	CASTRO DE PRIETO, MERCEDES
30	CIUI, LUCIANA ANDREEA
31	CRESPO SAIZ, ALMUDENA
32	CUBERO ARROYO, MARTA
33	DELGADO RUIZ, IRENE
34	DELGADO RUIZ, SARAY
35	DIAGNE FALL, NDEYE DIARRA
36	DÍEZ DE ROMÁN, ÁNGELA
37	DÍEZ FERNÁNDEZ, MARÍA BELÉN
38	DOMINGO NEILA, VIOLETA TERESA
39	DORADO GARCÉS, GUILLERMO
40	ENCINAS MONGE, CELIA
41	ESCUDERO BARTOLOMÉ, CLARA
42	FERNÁNDEZ BALLESTEROS, RAQUEL
43	FERNÁNDEZ CABEZA, MERITXELL
44	FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARTA
45	FERNÁNDEZ MILLÁN, YAIZA
46	FERNÁNDEZ REGUERO, MARÍA
47	FERNÁNDEZ VASCO, ESTÍBALIZ
48	FERNÁNDEZ ZALDÍVAR, ANA MARÍA
49	FERREIRA HERNÁNDEZ, ESTEFANÍA
50	FONTECHA DÍEZ, REBECA
51	FRAILE ASENSIO, NOELIA
52	FRANCISCO MARTÍNEZ, ESTEFANÍA DE
53	FUENTE VIVAS, ESTER DE LA
54	GAGO SANDOVAL, MARTA
55	GARCÍA ALONSO, SILVIA
56	GARCÍA ANDRÉS, PAULA
57	GARCÍA BARGA, SOFÍA
58	GARCÍA CIFUENTES, MARINA
59	GARCÍA MARTINO, SARA
60	GARCÍA VELASCO, ESTER
61	GIL LOZANO, MARTA
62	GÓMEZ DE SEGURA IBÁÑEZ, MARÍA
63	GÓMEZ DEL VAL, LARA

diputación de burgos D.L.: BU-1-1958





núm. 162



viernes, 29 de agosto de 2025

APELLIDOS Y NOMBRE
GÓMEZ RILOVA, CELIA
GÓMEZ RUIZ, DAVID
GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, BERTA
GONZÁLEZ JIMÉNEZ, BEATRIZ
GONZÁLEZ MIGUEL, MARÍA
GONZÁLEZ PONCELA, ANDREA
GONZÁLEZ RODRIGO, MARÍA
GONZÁLEZ RUBIO, LAURA
GUERRA GARCÍA, LUCÍA
GUTIÉRREZ BARCINA, TAMARA
GUTIÉRREZ YAGUEZ, ISABEL MARINA
HERNÁNDEZ DÍEZ, ROCÍO
HERNÁNDEZ GIL, OLIVER
HERNANDO GÓMEZ, ISABEL
HERNANDO MAGDALENO, REBECA
HERRERO ÁLVARO, BEATRIZ
HOZ RUIZ, CAROLINA DE LA
HUERTA RODRÍGUEZ, BÁRBARA ELENA
LABRADOR DÍEZ, MARÍA PAULA
LÁZARO JULIÁN, LAURA
LÁZARO LOZANO, SANDRA
LINARES CARDEÑOSO, MARÍA PAZ
LÓPEZ GARCÍA, LAURA
LÓPEZ HERRERA, SORAYA
LÓPEZ PASCUAL, ALBA
LOSADA LÓPEZ, MIGUEL
LUCA RUIZ, JOHANNA MAGALI DE
MACHÍN HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL
MACÍAS MUÑOZ, BLANCA
MANSO GONZÁLEZ, ADRIANA
MARTÍN GONZÁLEZ, JORGE
MARTÍNEZ PÉREZ, IRENE
MIGUEL DE FAUS, PAULA
MIGUÉLEZ CORCUERA, LAURA
MILÁN LEGIDOS, NEREA
MILARA VILCHES, MONTSERRAT

diputación de burgos

D.L.: BU - 1 - 1958





núm. 162



viernes, 29 de agosto de 2025

N.º ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRE
100	MONTES GARCÍA, ÁNGELA
101	MORANTE GARCÍA, MARGARITA
102	MORENO RINCÓN, PAULA
103	MORENO ROJO, JAIME
104	MUÑOZ LÓPEZ, ANDREA
105	NAVARRO GARCÍA, MARÍA DEL ROCÍO
106	NÚÑEZ LAMAGRANDE, CRISTINA
107	NÚÑEZ VILLAHOZ, LAURA
108	NUÑO MARCOS, SANDRA
109	OLIVA LÓPEZ, VIRGINIA
110	OLMEDO CARRILLEJO, INMACULADA
111	ORCAJO GONZÁLEZ, SOFÍA
112	ORTEGA CEBRECOS, LAURA
113	ORTIGOSA GALLEGO, ANDREA
114	ORTIZ RODRÍGUEZ, SARA
115	OYAGUEZ VAL, RAQUEL
116	PABLO HERNANDO, SUSANA
117	PALMA RENTERÍA, ICIAR
118	PEDRO PEÑARANDA, ALEJANDRA
119	PEÑA APARICIO, MARÍA CRISTINA
120	PEREDA ORTEGA, BEATRIZ
121	PÉREZ PORRAS, ROBERTO
122	PÉREZ RUBIO, LAURA
123	RAMOS GARCÍA, LAURA
124	REQUES VÁZQUEZ, CLARA
125	RODRÍGUEZ ESTÉBANEZ, PAULA
126	RODRÍGUEZ GIL, ELSA
127	RODRÍGUEZ RAMOS, PEDRO AMADOR
128	ROJO JIMÉNEZ, ROSA ANA
129	SAINZ FERNÁNDEZ, ROSA MARÍA
130	SÁNCHEZ DE LAFUENTE, LIDIA
131	SÁNCHEZ MOLINERO, TAMARA
132	SÁNCHEZ MORENO DE LAFUENTE, RODRIGO NÓRAX
133	SÁNCHEZ TRIVIÑO, RUBÉN
134	SANCHO DEL OLMO, ALBA
135	SANTO DOMINGO DE LA ASUNCIÓN, SERGIO

diputación de burgos D.L.: BU-1-1958





núm. 162



viernes, 29 de agosto de 2025

N.º ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRE
136	SEBASTIAN GARCÍA, MARTA
137	SERRANO MARTÍN, MARÍA DEL MAR
138	SIDRANES MUÑIZ, ÁNGELA
139	SUÁREZ MARTÍNEZ, MARÍA
140	TERRAZAS ARTURO, MARÍA ARLANZA
141	URETA RODRÍGUEZ, NOELIA
142	UTRILLA RUIZ, BLANCA
Excluidos. –	
1	GONZÁLEZ VICENTE, JUAN JOSÉ (1)
2	IZQUIERDO MARÍN, SANDRA (2)
3	PERDIGUERO GÓMEZ, SANTIAGO (2)
4	SIGMARINGA DE ROJO, MARINA (2)

#### Motivos de exclusión:

- (1) Por no haber justificado el abono de los derechos de examen. La falta de abono dentro del plazo de presentación de instancias no es subsanable.
- <sup>(2)</sup> La solicitud que acompaña, está vacía de contenido. Dispone de 10 días hábiles para subsanar.

A 18 de agosto de 2025.

La sexta teniente de alcalde, Yolanda Barriuso Munguía

diputación de burgos